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LIX Sesja Rady Gminy Zabrodzie 26.03.2024r.

Otwarcie sesji.1.
Stwierdzenie prawomocności obrad.2.
Przedstawienie porządku obrad i jego przyjęcie.3.
Przyjęcie protokołu z LVIII sesji Rady Gminy.4.
Sprawozdanie Przewodniczącej Rady z działalności w okresie międzysesyjnym.5.
Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym.6.
Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i7.
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu
pobierania tych opłat, a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru i zakresu
oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz8.
kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczących w działaniach
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu.
Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Wyszkowskiego zadania bieżącego utrzymania dróg9.
powiatowych na terenie gminy Zabrodzie.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania10.
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zabrodzie w 2024 roku.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy drodze w miejscowości Młynarze gm. Zabrodzie.11.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy drodze w miejscowości Niegów gm. Zabrodzie.12.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VI/37/2019 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie13.
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów inwestycyjnych
przy trasie S8 – obszar II.
Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów inwestycyjnych14.
przy trasie S8 – obszar II.
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Zabrodzie na lata 2025-2035 oraz15.
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji.
Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zabrodzie na lata 2024-2033.16.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2024.17.
Przedstawienie informacji o interpelacjach i zapytaniach.18.
Wolne wnioski i informacje.19.
Zamknięcie sesji.20.
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